MACHINES BOIS
Tension/Fréquence
Puissance Moteur
Classe de Protection
Indice de Protection
Diamètre Hélice
Diamètre Entrée Cuve
Adaptateurs de Connexion
Longueur du Flexible
Dépression
Débit d’Air
Capacité de Récupération
Surface de Filtration
Filtration du Sac
Cable
Longueur de Cable
Pression Acoustique LpA
Puissance Acoustique LwA
Poids Net
Poids Brut
Hauteur de l’Appareil
Encombrement
Dimensions Colisage
Racine Pièces Détachées
Code-barres
Prix
Ecotaxe
230 V / 50 Hz
1200 W - S1
Classe I
IPX0
Ø130 mm
Ø100 mm
Ø100/40/37/35/32 mm
2 m
2,5 kPa
183 m³/h
50 l (cuve)
0,3 m²
0,5 µ
H05VV-F 3x0,75mm²
1,9m
79,3 dB(A) à vide
92,3 dB(A) à vide
10,5 kg
12,4 kg
670 mm
400 x 400 x 660 mm
420 x 420 x 715 mm
091200
3661589102584
163,90€
2,08€FOURNITURES ET ACCESSOIRES
• La machine est livrée avec 2 sacs filtres en papier, 2 mètres de tuyau flexible, 2 colliers de serrage, un filtre plissé, adaptateurs
et notice d’utilisation.
Poignée de transport
10,5 Kg
1200W
LOASP050
ASPIRATEUR À COPEAUX • 50 L
• Aspirateur polyvalent pour copeaux et sciures, sur chantier ou en
  atelier.
• Cuve en acier de 50l, bloc moteur avec poignée de transport
• Set d’adaptateurs permettant de se connecter sur tout type de
  machine portative
• Sac de filtration 0,5µ en papier
Fournitures Standards
				                           €
Sac Papier de Rechange				   091201                    13,34
Filtre Plissé de Rechange				   091202                    26,67
Set d’Adaptateurs				   091203                    16,70
Tuyau Flexible PVC (au M)				   090005                    17,99
Collier de Serrage Ø100mm				   090006                    5,14
091201 091203091202
090005090006